お知らせ

2020年 10月 22日

株式会社ベルシステム 24ホールディングス

各位

合同会社御園総合アドバイザリー公式サイトにて、

当社常勤監査役濱口のインタビューが掲載されました

弁護士、公認会計士、コンサルタントなど高い専門性を有する個人が集う総合プロフェッ

ショナルファーム「合同会社御園総合アドバイザリー」の公式サイトにて、当社の常勤監査

役である濱口聡子のインタビュー記事が掲載されましたのでお知らせいたします。

インタビュー記事は、「監査機能向上につなげる常勤監査役としての取組み」と題し、常

勤監査役に新任した当時の経験から、常勤監査役としての仕事への向き合い方やあるべき

姿について述べています。

また、早くから監査役会実効性評価に取り組んできた背景についてもお話しています。

◆合同会社御園総合アドバイザリー

インタビュー特集 「監査機能向上につなげる常勤監査役としての取組み」

https://misonosogo-advisory.jp/?p=1409

本文中に記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ベルシステム 24ホールディングス 広報 IR室

E-mail：pr@bell24.co.jp

TEL：03-6893-9827

https://misonosogo-advisory.jp/?p=1409
mailto:pr@bell24.co.jp